Российская Федерация

Костромская область

[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
Городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района
РЕШЕНИЕ  № 229

                                                                                                                                 27 мая 2014 года.

О согласовании перечня муниципального  имущества Макарьевского муниципального района Костромской области,  подлежащего безвозмездной передаче, в муниципальную собственность городского поселения город Макарьев

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Костромской области "О порядке подготовки и представления документов, необходимых для принятия решения о разграничении муниципального имущества" от 15.07.2014 года №513-4-ЗКО,  Уставом городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Совет депутатов городского поселения город Макарьев второго созыва

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень объектов муниципального имущества (балансовая стоимость на 01.04.2014 года составляет 56 209,60 рублей), подлежащих безвозмездной передаче из собственности Макарьевского муниципального района Костромской области. в собственность городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области (Приложение № 1).

2. Контроль исполнения данного решения возложить на специалиста по имуществу и землепользованию администрации городского поселения город Макарьев и финансово-экономическую комиссию.

3. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании Совета депутатов «Городские новости».

Глава городского                                                               Председатель Совета депутатов поселения город Макарьев

                                               С. ИЛЬИН                                                                    Н. МОКИНА

	Приложение № 1
к решению Совета депутатов городского поселения
 город Макарьев от 27.05.2014 № 229

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества. подлежащего передаче из собственности Макарьевского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района

	№ п/п
	Идентификационный код предприятия в ОКПО
	Коды признаков
	Наименование имущества (его характеристики: площадь, протяженность, количество)
	Полное наименование юридического лица, на балансе (в пользовании) которого находится передаваемое имущество
	Юридический адрес юридического лица, местонахождения имущества
	Специализация номенклатура
	Балансовая стоимость на 01.01.2014 (последняя отчетная дата перед принятием решения), руб.
	Среднесписочная численность персонала за 200_ г.

	Министерства (ведомства) в ОКОГУ
	Территории в ОКАО
	Отрасли н\Х в ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2. Иное имущество

	2.1
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, общая площадь 56210 кв.м., кадастровый номер 44:09:030901:99
	Муниципальное унитарное предприятие городского поселения город Макарьев  «Макарьевское коммунальное хозяйство» (аренда)
	Костромская область, г. Макарьев, ул. Дорожная, д. 2; Костромская область, Макарьевский район, в 1,5 км на юго-запад от ориентира дер. Опалихино
	Разрешенное использование:  для строительства объекта водоснабжения города  Макарьева из подземных источников

	56 209.60 руб.
	-

_1462714629.bin